• Enrouleur recto-verso
• Rail clippant avec glissière adhésive
• Amorce par glissière adhésive
• Mât hybride télescopique
• Réglage de la verticalité à l’aide de molettes
• Gorge accessoirisable avec éléments Linear
• Sac en nylon matelassé avec ouverture latérale et renforts mousse
Modèles 1200/1500/2000 mm livrés avec 2 mâts et 2400 mm avec 3 mâts

/2
22
0
m
m
860/1060/1260/1560/2060/2460 mm
27
5
m
m
Enrouleurs
EXCALIBER 2
Référence Désignation Dimensions produit (mm)
h x l x p Poids Dimensions colis (mm)
h x l x p Poids colis
WH311C-800A3 EXCALIBER 2 - 800 mm 1600/2220 x 860 x 275 NC 130 x 950 x 310 7,3 kg
WH311C-1000A3 EXCALIBER 2 - 1000 mm 1600/2220 x 1060 x 275 NC 130 x 1150 x 310 8,4 kg
WH311C-1200A3 EXCALIBER 2 - 1200 mm 1600/2220 x 1260 x 275 NC 130 x 1355 x 310 10,6 kg
WH311C-1500A3 EXCALIBER 2 - 1500 mm 1600/2220 x 1560 x 275 NC 130 x 1640 x 310 m 12,5 kg
WH311C-2000A3 EXCALIBER 2 - 2000 mm 1600/2220 x 2060 x 275 NC 130 x 2160 x 310 15,8 kg
WH311C-2400A3 EXCALIBER 2 - 2400 mm 1600/2220 x 2460 x 275 NC 140 x 2580 x 330 20 kg
Informations visuels
Référence
Maille UDISPLAY
Référence